
 

 

UCHWAŁA Nr LVI/366/2023 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 

na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVI/300/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 2 lutego 2023r., 

- Uchwałą Nr XLVII/309/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 7 marca 2023r., 

- Uchwałą Nr XLVIII/311/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2023r., 

- Uchwałą Nr XLIX/316/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 5 maja 2023r., 

- Uchwałą Nr L/323/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 29 maja 2023r., 

- Uchwałą Nr LI/327/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 27 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Nr LII/332/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 lipca 2023r., 

- Uchwałą Nr LIII/340/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 18 września 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 29 września 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 13 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LIV/346/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 23 października 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 47/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LV/357/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 15 listopada 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 23 listopada 2023r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 26 239 715,79 zł zwiększa się do kwoty 

26 355 107,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 579 403,80 zmniejsza się do kwoty 18 310 362,80 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8213



2) dochody majątkowe w kwocie 7 660 311,99 zł zwiększa się do kwoty 8 044 744,99 zł. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 31 318 530,60 zł zmniejsza się do kwoty 

31 011 270,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 045 210,60 zł zmniejsza się do kwoty 16 829 176,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 273 320,00 zł zmniejsza się do kwoty 14 182 094,23 zł. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 3 Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 3 861 862,25 zł, dochody 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

5. § 5 Otrzymuje brzmienie: Określa się deficyt budżetu w kwocie 4 656 162,81 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 430 744,97 zł, z przychodów 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 200 000,00 zł, z przychodów 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 132 461,79 zł oraz 

z przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 892 956,05 zł. 

6. § 7 Otrzymuje brzmienie: Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 10 339 251,54 zł oraz 

planowane rozchody budżetu w kwocie 5 683 088,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. § 7. Otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 120 000,00 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 7. 

8. § 10. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów w kwocie 564 590,00 zł i wydatków w kwocie 

658 514,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

9. § 16. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) 

w kwocie 760 013,00 zł, wydatków w kwocie 1 138 397,00 zł oraz przychodów w kwocie 378 384,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 

6, 7, 10 i 12 do Uchwały Nr XLV/290/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8213



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8213



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8213


		2023-12-15T11:21:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




